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01/03/2022 23.197 27 520 0 1.603,7 11,20 43,20% 10,53
02/03/2022 23.197 0 520 0 1.505,5 9,50 41,90% 8,91 27.548 23 494 1 10% 6,48
03/03/2022 23.198 1 522 2 1.273,0 11,20 40,60% 10,53 27.563 15 495 1 12% 4,86
04/03/2022 23.387 189 522 0 1.349,6 11,20 39,00% 10,53 27.578 15 495 0 12% 4,86
05/03/2022 23.546 159 522 0 1.342,7 9,50 37,90% 8,91
06/03/2022 23.546 0 522 0 1.341,9 9,50 36,80% 8,91
07/03/2022 23.546 0 522 0 1.341,9 9,50 36,80% 8,91 27.605 27 496 1 10% 6,48
08/03/2022 23.829 283 522 0 1.378,9 8,60 35,80% 8,1 27.625 20 496 0 12% 4,05
09/03/2022 24.030 201 522 0 1.362,5 8,60 34,50% 8,1 35.304 7.679 497 1 15% 4,86
10/03/2022 24.247 217 522 0 1.375,5 3,40 33,70% 3,24 36.200 896 497 0 12% 3,24
11/03/2022 24.377 130 522 0 1.195,5 1,70 33,10% 1,62 37.118 918 497 0 5% 3,24
12/03/2022 24.445 68 523 1 1.111,1 3,40 31,50% 2,43
13/03/2022 24.488 43 523 0 1.135,2 3,40 29,70% 2,43
14/03/2022 24.489 1 523 0 1.136,0 3,40 29,70% 2,43 38.242 1.124 497 0 5% 3,24
15/03/2022 24.638 149 523 0 1.241,1 2,60 29,70% 2,43 38.420 178 497 0 3% 3,24

Acompanhamento dos indicadores de saúde sugeridos - CONIF (FIOCRUZ)
População de Caraguatatuba no CENSO 2020 (IBGE): 123.389 pessoas

Mês de MARÇO de 2022

Prefeitura Caragua SEADE

A partir de FEVEREIRO/2022, atende-se aos critérios de coleta dos indicadores da Portaria 620/2022



16/03/2022 24.687 49 523 0 1.283,3 2,60 25,40% 2,43 38.548 128 497 0 2% 2,43
17/03/2022 24.696 9 523 0 1.290,2 1,70 23,90% 0,81 38.731 183 497 0 5% 1,62
18/03/2022 24.721 25 523 0 1.149,0 0,90 22,40% 0,81 38.878 147 497 0 5% 1,62
19/03/2022 24.721 0 523 0 1.011,1 0,90 22,00% 0,81
20/03/2022 24.727 6 523 0 1.017,2 0,90 21,80% 0,81
21/03/2022 24.727 0 523 0 1.017,2 0,90 20,80% 0,81 39.056 178 497 0 0% 0,81
22/03/2022 24.766 39 523 0 807,0 0,90 20,40% 0,81 39.360 304 497 0 2% 0,81
23/03/2022 24.791 25 524 1 655,4 1,70 19,80% 1,62 39.433 73 497 0 5% 0
24/03/2022 24.794 3 524 0 471,1 1,70 19,00% 1,62 39.638 205 498 1 2% 0,81
25/03/2022 24.814 20 525 1 376,4 2,60 18,50% 2,43 39.703 65 498 0 3% 0,81
26/03/2022 24.814 0 525 0 376,4 2,60 18,50% 1,62
27/03/2022 24.946 132 525 0 394,5 2,60 16,00% 1,62
28/03/2022 24.946 0 525 0 393,6 1,70 15,60% 1,62 40.156 453 498 0 2% 0,81
29/03/2022 24.952 6 525 0 270,4 1,70 14,50% 1,62 40.165 9 498 0 2% 0,81
30/03/2022 24.982 30 525 0 254,1 1,70 14,10% 1,62 40.165 0 498 0 2% 0,81
31/03/2022 24.984 2 525 0 248,0 1,70 22,60% 1,62 40.209 44 498 0 3% 0,81

Fonte de dados prefeitura municipal Caraguatatubahttps://www.caraguatatuba.sp.gov.br/pmc/2021/11/boletim-covid-19-atualizacao-diaria-as-14h/

Obs: No dia 1/03 a prefeitura de Caraguatatuba não atualizou os dados.
Fonte de dados GERAL: https://www.seade.gov.br/coronavirus/ 

PORTARIA 620/2022 - Requisitos para a FASE 4: atividades totalmente presenciais

I - A Capacidade de atendimento 
da rede hospitalar local (taxa de 
ocupação de leitos clínicos e de 
UTI), estiver abaixo de 60% de 

leitos ocupados na rede pública; 
e/ou

Taxa de ocupação de UTI no 
dia (LOCAL)

II - Óbitos nos últimos 14 dias 
por 100 mil habitantes < = 10.

Casos de óbitos nos últimos 
14 dias, dividido pelo número 
de habitantes vezes 100.000 
.


